
 
ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO 
CNPJ: 02.940.265/0001-03 

 

 

 

 
AVENIDA MANOEL DIVINO, 75 – CENTRO   CEP: 64.245-000      SÃO JOSÉ DO DIVINO–PI 

Fone: (86) 3346-1254       E-mail: camarasjd@hotmail.com 

Portaria nº. 004/2013         São José do Divino-Pi, 02 de Janeiro de 2013. 
 
 
  A Presidente da Câmara Municipal de São José do Divino, Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Legislação Vigente, 
 
 

R E S O L V E: 
 

 Art. 1º - Designar a Senhora JOELMA GOMES BRITO, Portadora do CPF: 

659.175.293-53, e R. G. nº. 1.827.475 SSP-PI, para exercer a função de Chefe do 

Departamento de Almoxarifado da Câmara Municipal de São José do Divino. 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará 

em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

 Gabinete da Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de 
São José do Divino, Estado do Piauí, em 02 de Janeiro de 2013. 
 
 

Maria José Santos Machado 
Presidente da Câmara 

 
 

 Numerada, registrada e publicada a presente Portaria, nesta Câmara, aos 
dois dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze (02/01/2013). 

 
 

Maria Betânia Freire Fontenele 
Secretário da Câmara 

 
 
 
 


